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Det var inte bara simning och olympier som stod i fokus i Lindesberg på
lördagen. Linde Open ägde även rum, något som lockade mycket motorfolk till
banan norr om stadskärnan. En av dagens höjdpunkter var politikernas egna
el-bilsrace.

På lördagen arrangerades den 31:a upplagan av Linde Open. Evenemanget gästades av
uppemot 100 deltagare, som dök upp med både bilar och motorcyklar. Bland de
tävlande återfanns både svenskar, danskar och norrmän.

Men det var inte bara de mest vana motorfantasterna som tog plats på den 200 meter
långa banan. Dagen till ära fanns även de kommunala politikerna på plats för att tävla



med el-bilar.

Glada över att få möjligheten
– Att ta del av det här är fantastiskt roligt! Det är en otrolig entusiasm bland SHRA:s
medlemmar och det är roligt att få vara här, utbrast Bengt Storbacka som var en av de
lyckligt lottade.

Socialdemokraten var exalterad över möjligheten att få vara en del av tävlingarna. Men
samtidigt var han inte helt nöjd med den bil han tilldelades.

– Jag hade hoppats på en riktig bil, men det är nog lugnast så här haha!

Strax före det att han rullat ut från startblocket hade kristdemokraternas representant
kört sitt testlopp. Men för Ingrid Åberg var det ett lopp som gick tungt, detta då hon
hamnat helt snett i starten. Trots det vilade det inga ledsamheter efteråt.

– Det var väldigt varmt i hjälmen! Men annars är det kul, det är ju ingen lång sträcka
och jag gillar fart haha, summerade Ingrid.

”Vi är en idrottsstad”
Politikerna fick två möjligheter till att testa sina färdigheter i el-bilarna. Flertalet partier
hade representanter på plats och gemensamt var att de lyfte fram det fina
arrangemanget.

Vid sidan av Linde Open bjöd lördagen även på Lindesimmet och Olympic Day. Med
andra ord fanns det gott om alternativ för den sportintresserade. Även politikerna
passade på att hylla evenemangen, som samtliga lockade storpublik.



– Det är bra att det är aktiviteter, att det händer saker och att det finns olika
inriktningar. Alla vill ju inte kasta en boll. Jag tycker nog att om vi ska få Lindesberg att
leva måste vi satsa på föreningslivet i olika inriktningar, menade Ingrid Åberg och fick
medhåll från Bengt Storbacka.

– Det speglar den kommun vi bor i, det är en rik kommun när det gäller kultur- och
fritisutbud. Vi är en idrottsstad och ser man på den elit och bredd som vi har är det
fantastiskt. Jag är stolt över att bo här!
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